avene pret. 16d. ©t oblata 2s. 4d. 
de Robto Ardern pro decimis 12d. in oblatis 12d. 

pro uno vitulo 22d., 1 auca 2d. 
Johes Gadbury 4d-, 3 lana 3d., in feno 10d, 3 porcell 

6d., 8 auce 16d. 
Will Glasyer 4d. in canabo 12d. 2 modios frumenti 

mixti 9d. 
Johes Hey ward 4d. ordii 12d. 
Johes Cowper pro deoimis 4d. 
Johes Long als Kempe. 
Will. Michell. 
de Johe Heyward 5Jd-
Will. Michell. 
de Sompnour 4d. 
de Robto Kempe. 

Will. Sompnour 4d., Chirchelly 2d. de Willo Glasyer 
3d., in decimis lactis 9s., unde petit allocari 
pro pane vino et 4 ceriis 12d., pro ceriis 12d. 
pro beting oandell et cet. 5d., solutis dno 
Thome de Claydon 6d., presbytero de Adestoke 
8d.; dno Thome Morley 3s. 2d., dno Jabobo 17d.; 
pro vectura feni 4s. 4d. Item solut. pro tabula 
unius presbyteri pro 13 septimanis 10s. 10<J., 
pro vectur. farr. decimal. 13s. 4d.9 

Johannes Gadbury, Willus Glasur, Johes Heyward 
et Willus Sampner jurati ad exhibendum fidele 
inventarium de bonis et granis pertinentibus 
rectori ibidem. 

dns Johes Thomson canonicus ibidem ad inst. Johis 
Cowper.—Pax. 

rector ibidem citatur. Non comparuit. Idcirco ex-
communicetur. 

Acta in ecclesia paroch. de Aston Clinton 22 Ap. 
Agnes Temple ad inst. Willi Hayle in causa 
diff amacionis. Pax. 

Pax. 

Johanna Andrew ad inst. Thome Humfray Johis 
Rowens et Johis Spyre ac Thome White in causa 
diffamacionis. Ad purgandum se 4ta manu in 
proximo. Habent purgacionem ; vocantur ad solven-
dum feoda manuum. Solverunt et ddmisisi sunt. 

Willus Mortemer ad inst. Willi Egilton. Fatetur 
7 d . Ad solvend. 

predicta Johanna Andrew submisit se gratie 
Officialis et peregit penitenciam. 

Agnes Snewen ad inst. dicti W . Hayle. 

9 For remarks on this see the Introduction (p. 320). 
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Ric. Hayle, Joha Hayle ejus filia et Willus Hayle 
diffamati quod consentivent ad murderacionem et 
mortem Agnetis Hayle: super quo crimine petierunt 
se purgari. Et juxta termilium sibi in hac parte 
assignatum comparuere cum Robto Jenyn, Ric. 
Fermour. Ric Horton et Thoma Temple. Et facta 
proclamations et c. Judex admisit ad purgacionera 
et restituit ad pristine bone fame et c. 

Capitulum in ecclesia paroch. de Tirfeld 23 Ap. 
1494. 
Testamentum Willi Stephyns probatur. Adminis-
tracio committitur Agneti, relicte ejusdem, in forma 
pauperis. 
Ric. Brent ad inst. Thome Kebil in c. fidei 
lesionis. Pax. 

Hen. Martyn. 
In Dei nomine Amen. 13o die mensis Martii AD 
1493. Ego Henricus Martyn compos mentis saneque 
memorie condo testamentum meum in hunc modum. 
In primis lego animam meam Deo omnipotent, 
Beate Marie matri sue ac omnibus sanctis et corpus 
meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis 
de West Wycombe. Item do lego et concedo omnes 
redditus et fructus provenientes de domo mea 
situata in parochia de Stone in Comitatu Buck, et 
omnes redditus et fructus provenientes de omnibus 
terris et possessionibus quas habeo in parochiis de 
Stone et Hertwell in comitatu predicto, Isabelle 
uxori mee et Alicie matri mee ad terminum vite 
ipsarum duarum ut hujusmodi fructus et redditus 
secundum discretionem et veram moderationem 
Roberti Janyn inter eas equaliter dividantur et 
participentur quam diu vixerint. Si vero una 
ipsarum citius altera diem clausit extremum, volo 
quod extunc predicti redditus et proventus 
remaneant viventi ad terminum vite sue et post 
mortem ipsius ultime viventis volo quod supradicte 
domus terre et possessiones per prefatum Robertum 
Janyn ad verum valorem vendantur, et de peeuniis 
inde provenientibus, inveniatur lionestus sacerdos 
per terminum duorum annorum ad celebrandum .pro 
salute anime mee parentumque meorum et omnium 
fidelium defunctorum De residuo pretii ipsarum 
domus et terrarum volo quod donetur ecclesie 
parochiali de Stone 6s. l^d. 
et ecclesie parochiali de Hertwell 2Qd. Cetera bona 
mea do et lego Isabelle uxori mee et Roberto Janyn 
quos ordino facio et constituo meos executores uc 
pros ens meum testamentum fideliter exequantur et 
cum effectu perimpleatur. Hiis testibus M. Jolie 
Gamage vicario de West Wycombe, Willo Clerk et 
Hugone Helyer, cum alus datum die et anno supra-
dictis. 
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Provisions of the Will of Henry Martyn